
京阪神木造住宅協議会 第２３回研修会

参加申込書

１１月２６日（木）
PM １：３０～５：００ 研修会

PM ５：３０～ 忘年会

■研修会会場 ：梅田スカイビル タワーウェスト22F

Ｄ会議室

■研修会会費 ：１名様につき 2,000円

（会員は無料、準会員は半額）

■忘年会会費 ：１名様につき 5,000円

ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516お申込みは、11月13日(金)までに ＦＡＸにてご返送ください。

会 長：日置尚文

事務局：㈱ナカムラ内（担当 伊丹、中村）

兵庫県篠山市栗栖野27-1 TEL：079-595-1515

会社名：

参加者：

研修会参加（ 名） 忘年会参加（ 名）

国土交通省所管 一般社団法人JBN 京阪神木造住宅協議会

本格スタートするマイナンバー制度に伴う工務店のリスク

国土交通省所管 一般社団法人 JBN 

京阪神木造住宅協議会

講師：大阪総合労務管理事務所 川西唯道 所長

講師：有限会社すみれ建築工房 高橋剛志 代表取締役社長

独創性を持ちつつ正しく作業を理解（記憶）し行動に移す根本的な能力を鍛え、
普段の仕事の中で作業を正確に確実に行う力を養います。
●ＳＰプログラムにより自己が抱える諸問題を解決する
●ＥＱ（心の知能指数）を向上させ人を動かすためのリーダーシップを体得する
●セルフケア、ラインケア、ストレス耐性の強化
●組織人としての志とビジョンを明確にする

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年最後の研修会となる「京阪神木造住宅協議会 第２３回」のご案内をいたします。研修会後には忘年会

も開催させていただきます。この１年を振り返り来年への更なる飛躍を祈念いたしますとともに、皆さまとの親

睦をはかりたいと思いますので、是非、ご参加をお願いいたします。

●保険機構の財源不足による厳格化

●労働法強化による雇用条件の適法化

●民事に於ける元請の使用者責任 など

身近に起こりうるトラブルについて実例を交えながら高橋社長に講演いただきます。

建設業に携わる方のためのアクティブ・ブレイン・セミナー

プラス 住宅保証機構株式会社関西営業所エリアマネージャー 市橋義規氏

＋１ お得な業務災害補償制度と経営ダブルアシストについて

一般社団法人すまいづくりナビセンター 大竹亮氏

＋２ リフォーム事業者検索サイト 「リフォーム評価ナビ」 について

盛りだくさんの講演と本年を締めくくる忘年会は豪華メニューで計画しております。ぜひ、ご参加ください！


